
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 11 de março de 2025 Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F16B77555FB276C444AA471CEE149E0



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025

• EXTRATO DO CONTRATO N° 032/2025

• PRIMEIRO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 002/2025.

• EXTRATO DE CONTRATO 027/2025.
EXTRATO DE CONTRATO 028/2025.

• PRIMEIRO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 003/2025.

• EXTRATO DE CONTRATO 029/2025.
EXTRATO DE CONTRATO 030/2025.
EXTRATO DE CONTRATO 031/2025.

• PORTARIA Nº 59 DE 11 DE MARÇO DE 2025 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO DE COORDENADORA DA ATENÇÃO
BÁSICA, DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
PORTARIA Nº 60 DE 11 DE MARÇO DE 2025 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO DE COORDENADORA DE VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA, DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
PORTARIA Nº 61 DE 11 DE MARÇO DE 2025 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO DE COORDENAÇÃO E CONTROLE DOS
SISTEMAS DE INFORMAÇÃO, DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
PORTARIA Nº 62 DE 11 DE MARÇO DE 2025 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE COORDENADORA DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA, AMBIENTAL E DO TRABALHADOR, DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
PORTARIA Nº 63 DE 11 DE MARÇO DE 2025 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO DE COORDENADOR DE SAÚDE BUCAL,
DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F16B77555FB276C444AA471CEE149E0



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

‘RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA (BA), no uso de suas atribuições 
legais, de acordo com o disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021, resolve 
ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação, nos termos do 
art. 75, II do mesmo dispositivo, cujo o objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO INSTALAÇÃO E 
MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA EM POÇOS ARTESIANO E 
CENTRAIS DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-
BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de 
referência e HOMOLOGAR à empresa SANDRA SOUSA ALVES-MEI, pessoa 
jurídica, inscrita no CNPJ: 28.494.576/0001-71, com valor de R$ 58.000,00 
(cinquenta e oito mil reais). 
 
                                                               Terra Nova/BA, 26 de fevereiro de 2025 

 
 
 
 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal 

 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F59D8F912674BDCDE4162CEBE09ACA7

terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 032/2025 
 

Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA, Contratada: SANDRA SOUSA ALVES-MEI, pessoa 
jurídica, inscrita no CNPJ: 28.494.576/0001-71, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO, 
PREVENTIVA E CORRETIVA EM POÇOS ARTESIANO E CENTRAIS DE DISTRIBUIÇÃO DE 
ÁGUA DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no termo de referência, Amparo legal: Dispensa de Licitação 007/2025, com fulcro 
no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 2.08.01; 2072; 3.3.9.0.39.00; 1500; Valor: R$ 
58.000,00 (cinquenta e oito mil reais). Vigência:  26/02/2025 a 26/02/2026; Assinatura: 26/02/2025 
- Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8BFD33972A057F037F741FA272BFE6C

terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

 
 

 
 

 
PRIMEIRO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 

 
 

.- 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o 

disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021, em conformidade com o procedimento de contratação direta 

de licitação e, concordando com os atos praticados pela Agente de Contratação, ao 

CREDENCIAMENTO para CREDENCIAMENTO PARA FINS DE CONTRATAÇÃO DE 

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL – MEI, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

SERRALHEIRO NO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, conforme preços e condições constantes nos 

autos, ratifico a decisão da comissão de contratação e, decido por HOMOLOGAR os procedimentos 

adotados pela Comissão, especialmente os referentes à habilitação de OSNIR TEIXEIRA -MEI, pessoa 

jurídica inscrita no CNPJ: 48.419.082/0001-30 e ESMERALDO DE JESUS NETO -MEI pessoa jurídica 

inscrita no CNPJ: 14.543.713/0001-06,  em conformidade com o Artigo 74, IV e 78, I da Lei 14.133/2021. 

Posto isso, retorne-se à Coordenação de Procedimentos Licitatórios para adoção das providências 

subsequentes. 

 

 

Terra Nova/BA, 21 de fevereiro de 2025 

 
 
 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito 

 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F942AB0248087BF84037CDA161C476CB

terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FF2DABFE598F86BAA97ED3747BD6E1A

terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FF2DABFE598F86BAA97ED3747BD6E1A

terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

 
 

 
 

 
PRIMEIRO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 

 
 

.- 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o 

disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021, em conformidade com o procedimento de contratação direta 

de licitação e, concordando com os atos praticados pela Agente de Contratação, ao 

CREDENCIAMENTO para SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA CREDENCIAR E CONTRATAR, 

PESSOAS FÍSICAS E/OU PESSOAS JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES, 

MÉDIOS E PESADOS, PARA ATENDIMENTO DE DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS 

DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, conforme preços e condições constantes nos autos, ratifico a 

decisão da comissão de contratação e, decido por HOMOLOGAR os procedimentos adotados pela 

Comissão, especialmente os referentes à habilitação de R R CORREIA, pessoa jurídica inscrita no 

CNPJ: 58.685.102/0001-78, para o item 05, MARIZAN GOMES DE SOUZA, pessoa física inscrita no 

CPF: 380.522.295-53, para o item 16, JUTAI GOMES DE SOUZA, pessoa física inscrita no CPF: 

728.134.585-20, para o item 07, em conformidade com o Artigo 74, IV e 78, I da Lei 14.133/2021. Posto 

isso, retorne-se à Coordenação de Procedimentos Licitatórios para adoção das providências 

subsequentes. 

 

 

Terra Nova/BA, 24 de fevereiro de 2025 

 
 
 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito 

 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

503C244DCEC0B08DD2EFBF372050E8D3

terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75596B1521EE660EE9B7F2147B23B5E3

terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75596B1521EE660EE9B7F2147B23B5E3

terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75596B1521EE660EE9B7F2147B23B5E3

terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 59 DE 11 DE MARÇO DE 2025. 

 

Dispõe sobre a nomeação do cargo 
de Coordenadora da Atenção 
Básica, desta Prefeitura 
Municipal. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, PATRÍCIA GABRIELA RIOS RIBEIRO GOMES, portadora do 
RG nº 3485076, para exercer o cargo de Coordenadora da Atenção Básica lotado na 
Secretária de Saúde na estrutura desta Prefeitura Municipal.  

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de março de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 11 de março de 2025. 

 

 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F16B77555FB276C444AA471CEE149E0



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 

 

PORTARIA Nº 60 DE 11 DE MARÇO DE 2025. 

 

Dispõe sobre a nomeação do cargo 
de Coordenadora de Vigilância 
Epidemiológica, desta Prefeitura 
Municipal. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, JAQUELINE LISPECTOR MORAES SANTOS CASAES, 
portadora do RG nº 0704918790, para exercer o cargo de Coordenadora de Vigilância 
Epidemiológica lotado na Secretária de Saúde na estrutura desta Prefeitura Municipal.  

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de março de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 11 de março de 2025. 

 

 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F16B77555FB276C444AA471CEE149E0



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 61 DE 11 DE MARÇO DE 2025. 

 

Dispõe sobre a nomeação do cargo 
de Coordenação e Controle dos 
Sistemas de Informação, desta 
Prefeitura Municipal. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, CARLA DE QUEIROZ SILVA, portadora do RG nº 4967808, para 
exercer o cargo de Coordenação e Controle dos Sistemas de Informação, lotado na 
Secretária de Saúde na estrutura desta Prefeitura Municipal.  

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de março de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 11 de março de 2025. 

 

 

 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F16B77555FB276C444AA471CEE149E0



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 

 

PORTARIA Nº 62 DE 11 DE MARÇO DE 2025. 

 

Dispõe sobre a nomeação para o 
cargo de Coordenadora de 
Vigilância Sanitária, Ambiental e 
do Trabalhador, desta Prefeitura 
Municipal. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, SILÉSIA ELANY ADRIANO CHIACCHIO, portador do RG nº 
4054804, para exercer o cargo em comissão de Coordenadora de Vigilância Sanitária, 
Ambiental e do Trabalhador na estrutura da Secretaria de Saúde. 

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de março de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 11 de março de 2025. 

 

 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F16B77555FB276C444AA471CEE149E0



terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 
3238-2098 
 

PORTARIA Nº 63 DE 11 DE MARÇO DE 2025. 

 

Dispõe sobre a nomeação do cargo 
de Coordenador de Saúde Bucal, 
desta Prefeitura Municipal. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 
Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, ELMO MACHADO DA SILVA, portador do RG nº 1353998150, 
para exercer o cargo de Coordenador de Saúde Bucal lotado na Secretária de Saúde na 
estrutura desta Prefeitura Municipal.  

  

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de março de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 11 de março de 2025. 

 

 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F16B77555FB276C444AA471CEE149E0


		2025-03-11T12:17:43-0300




